
www.tesla-electronics.eu

TESLA
TE-3000

   certifikace Skylink READY 2020 – plně kompatibilní  
      se satelitní službou Skylink

   FastScan – snadné vyhledání, seřazení a aktualizace kanálů

   Nahrávání na USB disk, funkce TimeShift

   České menu a EPG

   Rychlý start z pohotovostního režimu

TESLA TE-3000 je nejmodernější satelitní DVB-S2 irdeto přijímač  
s nejnovější certifikací skylink (2020). Přijímač prošel testem ope-
rátora Skylink a na základě pozitivních výsledků získal certifikaci  
Skylink Ready, která zaručuje plnou kompatibilitu s touto satelitní 
službou. Ověřen byl soulad mnoha technických parametrů přijíma-
če s technickou specifikací Skylinku. Mezi nejdůležitější parametry 
patří kompatibilita s kartami Skylink, vybavenost funkcí automa-
tického ladění a uspořádání programů (FastScan), ale zejména  
možnost příjmu programů ve vysokém rozlišení HD a v kompres-
ním formátu MPEG-4. Přijímač je vybaven funkcí FastScan, která 
zajistí snadné automatické vyhledání stanic nabídky Skylink a jejich 
výchozí seřazení. A to není vše! Pokud v budoucnu dojde ke změ-
ně frekvence některého z programů, příp. k úpravě programové  
nabídky Skylink, provede se aktualizace seznamu stanic  
automaticky. To vám ušetří čas, který byste jinak strávili hledá-
ním a zadáváním frekvence a následným seřazováním programů,  
příp. i peníze, které byste museli zaplatit servisnímu technikovi.

Rozměry
délka, šířka, výška: 170 x 110 x 35 mm, hmotnost: 0,3 kg

Satelitní přijímač irdeto SKYLINK READY



www.tesla-electronics.eu

   FastScan – instalace a aktualizace seznamu stanic
 Podpora Full HD rozlišení 1920x1080p na výstupním  

 HDMI konektoru
 Možnost celkově uložit až 4000 televizních a rozhlasových   

 stanic
 Možnost tvorby až 8-mi oblíbených seznamů v režimu  

 FastScan aktualizace
 Podpora editace seznamu stanic (oblíbené, přesun, zamknutí,   

 přejmenování a třídění) v režimu normálního ladění
 Plná podpora sedmidenního Elektronického programového   

 průvodce (EPG)
 Kompletní české a slovenské OSD menu
 PVR funkce, možnost záznamu oblíbených pořadů  

 na USB zařízení
 Mutlimediální přehrávač rozličných AVI souborů a prohlížení   

 BMP/PNG/JPG/GIF obrázků
 Podpora hudebních souborů MP3
 Automatické nastavení času
 Plná podpora DiSEqC 1.0, 1.1, 1.2, USALS, 13/18 V, 0/22kHz
 Podpora aktivního pohotovostního stavu pro rychlý start  

 přijímače z pohotovostního stavu
 Rodičovská kontrola pořadů a nahrávek PIN-em karty
 Podpora OTA aktualizace software z družice

 Podpora aktualizace SW z FTP serveru

 Paměť: 256 MB
 DVB-S/S2 tuner
 Frekvence: 950-2150 MHz
 Impedance: 75
 Vstupní úroveň: -65dBm - -25dBm
 LNB: 13 V/18 V (max 350 mA) DiSEqC1.0/1.2/1.3 (22KHz)
 Video: H.265 (HEVC/H.265); H.264; MPEG-4; H.263, MPEG-2
 Poměr stran: 4:3; 16:9
 Rozlišení: 1920x1080; 1280x720; 720x480
 Audio: MPEGI/II; MP3; Dolby Digital, Dolby Digital+; MPEG4   

 AAC; HE-AAC/DRA, podpora Audio description
 Zvukový mód: LEFT/RIGHT/STEREO/MONO
 Vstupy/výstupy: HDMI (1.4a); USB 2.0; LAN; SPDIF, AV;  

 anténní vstup (f konektor)

 Přístroj TESLA TE-3000
 Dálkové ovládání včetně 2x 1,5 AAA baterie
 HDMI kabel 1 m
 Uživatelský manuál

Specifikace: Rozhraní:

Balení obsahuje:


